
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Verbale di apertura buste telematiche  
 

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SISTEMA INFORMATICO E DI RETE 

CON CADENZA MENSILE E ULTERIORI N. 15 INTERVENTI STRAORDINARI PER LA DURATA 

DI MESI 18 da affidare tramite procedura negoziata senza bando da espletarsi tramite RDO 

semplice MEPA (n. 4461226)  
 

CIG: B234071608 
 

In data 2.07.2024, noi sottoscritti Dott. Giuseppe Fiore in qualità di RUP e Dott. Antonio Conti in qualità di 

Funzionario dell’Ufficio acquisti, con riferimento alla procedura in oggetto precisiamo quanto segue: 

- Con decisione di contrarre prot. 10091/2024 il Direttore del Conservatorio di Cosenza ha indetto procedura 

a inviti tramite RDO semplice sulla piattaforma MEPA (n. 4461226);  

- Con la suddetta decisione di contrarre il Direttore del Conservatorio di Cosenza ha demandato, al punto 5 

del dispositivo, al RUP e al Funzionario dell’Ufficio acquisti gli adempimenti di competenza sul portale 

MePA; 

- Con la suddetta decisione di contrarre il Direttore del Conservatorio di Cosenza ha disposto di invitare i 

seguenti operatori economici: 

1) IMAS SRL (P.I. 03392910786); 

2) LINK TELECOMUNICAZIONI SRL (P.I. 03088810787). 

- Entro il termine concesso di presentazione delle offerte (1.07.2024 ore 23:59) l’unica offerta pervenuta, in 

data 28/06/2024 alle ore 16:41:29, è quella dell’O.E. LINK TELECOMUNICAZIONI SRL. 

È, dunque, possibile procedere all’esame della busta amministrativa con avvio alle ore 10:26. 

L’offerente ha prodotto i seguenti documenti amministrativi tutti firmati digitalmente in .p7m:  

a) Capitolato tecnico - servizio di manutenzione ed assistenza rev DA.pdf; 

b) Dichiarazione_Sostitutiva_Di_Partecipazione_LINK_TELECOMUNICAZIONI_T1507727.pdf; 

c) Possesso requisiti.pdf; 

d) tracciabilita Flussi.pdf; 

La suddetta documentazione è acquisita agli atti dell’Istituto con il numero di protocollo 10358/2024. 

I documenti prodotti corrispondono ai documenti amministrativi di gara indicati nella Decisione di contrarre e 

preventivamente caricati sul MePA in fase di impostazione della Richiesta Di Offerta. Si rileva soltanto la 

mancanza del primo foglio nell’autodichiarazione sul possesso dei requisiti che, però, può dirsi sanata 

dall’allegata Dichiarazione Sostitutiva di partecipazione generata dal Sistema e prodotta dall’Operatore. 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it


 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

Sulla veridicità del contenuto si procederà alla verifica prima dell’eventuale stipula del contratto. 

Alle ore 10:50 termina l’esame della Busta amministrativa e si passa all’esame della Busta economica che 

contiene i seguenti documenti tutti firmati digitalmente in .p7m:  

a) Mudulo Offerta Economica.pdf; 

b) OE_NG4461226_L1_NP1507727.pdf. 

La suddetta documentazione è acquisita agli atti dell’Istituto con il numero di protocollo 10361/2024. 

L’Offerta Economica proposta dall’unico Operatore partecipante è pari a € 4.750,00 oltre iva di legge. 

Alle ore 11:00 si chiude la seduta. 

TANTO PREMESSO 

Il RUP propone di aggiudicare definitivamente ex art. 17 comma 5 D.Lgs. 36/2023 la fornitura del servizio in 

oggetto alla società LINK TELECOMUNICAZIONI SRL (P.I. 03088810787). 

 

DOTT. GIUSEPPE FIORE    DOTT. ANTONIO CONTI 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it

		2024-07-02T12:16:59+0200
	Giuseppe Fiore


		2024-07-02T10:21:56+0000
	COSENZA
	Antonio Conti




